

	Elektrische Fietsen, stadsfietsen en andere	Koersfietsen en mountainbikes
RB	Jaarlijkse premie, taksen en kosten incl. € 2	Jaarlijkse premie, taksen en kosten incl. € 24
Individuele ongevallenverzekeringen fietser	€ 4	€ 48
BA	€ 7	€ 84
Omnium & bijstand	€ 9	€ 108
Vrijstelling	€ 0	10% van de factuurwaarde in geval van materiële schade en 20% bij diefstal
Afschrijving	- 1% vanaf de 1 ⁹ ^{de} maand	- 1% vanaf de 1 ⁹ ^{de} maand
Vergoedingsplafond	/	€ 6000 incl. BTW
Acceptatie	Fiets max 3 jaar oud (vanaf datum aankoopfactuur)	Fiets max 3 jaar oud (vanaf datum aankoopfactuur)
Slot	Kettingslot: minimumwaarde van € 60 incl. BTW	Kettingslot: minimumwaarde van € 60 incl. BTW
Aankoopwaarde (factuur)	Max. 10.000 € incl. BTW	Max. 10.000 € incl. BTW

VOOR WELKE VOORNAAMSTE RISICO'S BEN IK NIET VERZEKERD?

- Een door de verzekerde opzettelijk veroorzaakte schade.
- Een diefstal van de fiets indien deze niet was vastgemaakt aan een vast punt met een kettingslot met een minimumwaarde van 60€.
- Wedstrijden behalve amateurwedstrijden zonder vergoeding.

Bovenvermelde lijst is niet exhaustief. Om kennis te nemen van de exacte inhoud van de waarborgen, kan u onze algemene voorwaarden terug vinden op www.aedesvl.be.

U kan hiervan gratis een exemplaar verkrijgen bij uw makelaar.



Dé innovatie in verzekeringen

Pfiets

Deze verzekeringsovereenkomst wordt afgesloten voor een periode van 1 jaar met stilzwijgende verlenging behoudens geldige opzeg door één van beide partijen ten minste drie maanden voor de vervaldag.

Uw makelaar

Dit reclame medium bevat algemene informatie over verzekeringsproducten van Aedes. Er zijn uitsluitingen, beperkingen en voorwaarden van toepassing op het verzekerd risico. De exacte uitgebreidheid van de waarborgen en de verzekerde periode worden vermeld in de contractuele voorwaarden. De algemene voorwaarden zijn beschikbaar op onze website www.aedesvl.be. Deze informatie, een premieberekening en een polisvoorstel zijn gratis ter beschikking bij uw makelaar. Alle verzekeringsovereenkomsten zijn onderworpen aan het Belgisch recht. Voor elke klacht neemt u in eerste instantie contact op met uw makelaar of onze dienst die klachten beheert (fax: 055 30 49 60, mail: gestiondesplantes@aedesvl.be). Als u niet tevreden bent met het antwoord, heeft u de mogelijkheid om contact op te nemen met de Ombudsman van de Verzekeringen (de Meedessquare 35, 1000 Brussel, tel. 02 547 58 71 - fax 02 547 59 75 - mail info@ombudsman.as - www.ombudsman.as).

AEDES N.V.

Hoogstraat, 36 | 9700 Oudenaarde

Tel. +32 55 33 92 34 | Fax +32 55 30 49 60

AEDES N.V. | Zetel Gent

Coupure, 228 B | 9000 Gent

Tel. +32 9 265 08 08 | Fax +32 9 270 33 27

RPM Namen BE 0460.855.809 | FSMA 065325A

info@aedesvl.be

www.aedesvl.be

Aedes Verzekeringen - Verzekeringsagent, ingeschreven bij de FSMA (het controleorgaan voor de verzekeringsondernemingen en verzekeringsstussenpersonen - 1000 Brussel, Congressstraat 12-14) onder het nummer 101924A. Technisch gesproken wordt het risico door de firma Monceau Générale Assurances verzekerd - een naamloze vennootschap met een raad van bestuur en met een maatschappelijk kapitaal van 30.000.000 euro, die onderworpen is aan het Franse wetboek van verzekeringen, die haar maatschappelijke zetel gevestigd heeft in Frankrijk en wel op het adres 1 avenue des Cités Unies d'Europe CS 10217 - 41103 Vendôme cedex, die bij het Handelsregister van Blois ingeschreven is onder het nummer B 414.086.355, die onderworpen is aan het toezicht van de Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution, gevestigd op het adres 4, Place de Budapest 75436 Paris cedex 09, en die in het kader van de vrije dienstverlening in België optreedt onder het nummer 3067 overeenkomstig de artikelen 556 en volgende van de wet van 13 maart 2016 inzake het statuut van en het toezicht op verzekerings- en herverzekeringsbedrijven.

www.aedesvl.com

VEILIG OP WEG!

Pfiets



Prijs DECAVI 2019
Beste Fietsverzekering



Dé innovatie in Verzekeringen

**4 WAARBORGEN
DIE APART ONDERSCHREVEN
KUNNEN WORDEN**

VOOR ALLE SOORTEN FIETSEN

**EEN FORFAITAIRE PREMIE,
PER WAARBORG, ONGEACHT DE
WAARDE VAN DE FIETS**

**EEN SPECIFIEKE BA FIETS
VOOR VERSCHILLENDE SOORTEN
ELEKTRISCHE FIETSEN**

**DEKKING VOOR VERHUUR/TER
BESCHIKKING STELLEN
VAN ELEKTRISCHE FIETSEN**

**EEN 24/24 UUR BIJSTAND
IN BELGIË**

KANNIBAAL CLAUSULE

Schade? Aedes past op eerste verzoek haar polis aan aan elke polis die in het kader van een schadegeval een uitgebreidere schadereregeling inhoudt!

Pfiets

DE VERZEKERING DIE OP WIELTJES LOOPT!



**STERKE
PUNTEN VAN DE
PFIETS**

4 WAARBORGEN

Er zijn 4 waarborgen die apart onderschreven kunnen worden: omnium, BA fiets, ongevallen fietser en rechtsbijstand.

OMNIUM

Deze waarborg dekt diefstal en materiële schade aan uw fiets. U geniet daarbovenop van zowel een mechanische als een technische bijstand in België.

BA FIETS

Deze waarborg dekt materiële en lichamelijke schade die u veroorzaakt aan derden in geval van ongeval wanneer uw verantwoordelijkheid is betrokken. Voor de "gemotoriseerde fietsen" en de "autonome Speed Pedelec" is deze waarborg verplicht.

ONGEVALLEN FIETSER

Een lichamenlijk letsel door een valpartij of een ongeval met de verzekerde fiets? Via deze waarborg bent u beschermd!

RECHTSBIJSTAND FIETS

Deze waarborg dekt alle geschillen voor uw fiets, alsook met uw verkoper en/of hersteller van uw fiets.

GEEN VRIJSTELLING VOOR ELEKTRISCHE FIETSEN

Is uw elektrische fiets gestolen of kapot? Aedes rekent u geen vrijstelling aan.

EEN GEMAKKELIJK EN DUIDELIJK TARIEF

Een forfaitaire premie per waarborg, ongeacht de waarde van de fiets.

DEKKING VAN VERHUUR/TER BESCHIKKING STELLEN VAN EEN ELEKTRISCHE FIETS

Bent u een rechtspersoon en u wenst uw fietsen te verhuren aan uw klanten? Bent u een werkgever en stelt u uw fietsen ter beschikking voor uw personeel? De P-fiets neemt ook deze specifieke dekkingen onder handen.

DEKKING VAN DE VERPLAATINGSMOGELIJKHEDEN

Elektrische scooter, gyropode, hoverboard, elektrische eenwieler, elektrische rolstoel. De P-Fiets dekt alle gemotoriseerde of andere verplaatsingsmogelijkheden.

TWEEDEHANDS FIETS

U heeft net een tweedehands fiets gekocht bij een professionele verkoper? Met de P-fiets kan deze worden verzekerd tegen diefstal en materiële schade.